
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka následujících produktů a technologií 
• Licence pro VDI technologii  
• Přístupové přepínače (všechny typy)  
• Bezdrátové přístupové body  
• Řadič bezdrátové sítě  
• Systém centrální správy LAN/WLAN  
• Systém centrální správy identit pro přístup do sítě LAN/WLAN  
• Příslušenství pro síťové technologie  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ICT PRO ZVÝŠENÍ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI 
ČÁST 3 – TECHNOLOGIE PŘÍÍSTUPU K INFORMAČNÍM AKTIVŮM 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/40/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2507/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000392 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010534  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M, místopředseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva, ředitel 

Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021 – 2027, REACT-EU:  
CZ.06.01.01/00/22_004/0000085 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000086 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000093 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000094 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000098 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000099 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010534
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena 

E1 

Název: Aricoma Systems a.s. 
24. 9. 2023 

19:55 
41 759 096,- Kč bez DPH IČO: 04308697 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Ostrava 

E2 

Název: IXPERTA s.r.o. 
24. 9. 2023 

21:02 
43 493 641,- K4 bez DPH IČO: 27599523 

Sídlo: Lihovarská 1060/12, Praha - Libeň 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele IXPERTA s.r.o. který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech 
účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší 
nabídková cena (váha 85 %), b) komplexní řešení (váha 15 %) 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 25. 4. 2024 smlouvu s dodavatelem IXPERTA s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
43 493 641,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení podali námitky 2 účastníci zadávacího řízení. Zadavatel tyto námitky v obou případech 
odmítl. 


